DIRETORIA DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

Ofício nº 11/2025

Referente ao processo nº 76649/2024

Campo Largo, 15 de Julho de 2025

A Diretoria de Relações Comunitárias, informa no presente processo que estão sendo feitas todas as tratativas
necessárias para implementação do Armazém da Família no Bairro Ferraria, sendo o primeiro passo a viabilização
orçamentária dentro da LDO e LOA 2026, além da previsão no PPA 2025-2028.

Atenciosamente,

NILSON ELISIO PEREIRA

Prefeitura Municipal de Campo Largo

AVENIDA PADRE NATAL PIGATTO - 925 Centro
Administrativo
83.601-100
76.105.618/0001-88

Emitido por:
NILSON ELISIO PEREIRA
15/07/2025 14:58:20

		2025-07-15T15:01:49-0300
	NILSON ELISIO PEREIRA:676.826.429-04 1